
 
 

DCH. 532.32.2023 

POSTANOWIENIE Nr 67/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Chełm na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz 
Wyborczy w Chełmie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Chełm na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 79/2019 Komisarza Wyborczego w Chełmie z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Chełm na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2204, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. 
poz. 4889, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 3330, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3001): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 15, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Depułtycze 
Królewskie, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: miejscowość Depułtycze 
Królewskie oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica, Depułtycze Królewskie 13C, 22-
100 Depułtycze Królewskie; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Nowosiółki 
i Józefin, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 20, z granicami obwodu głosowania: miejscowości Nowosiółki, 
Józefin oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica, Nowosiółki 6D, 22-151 Nowosiółki; 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Okszów, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 21, z granicami obwodu głosowania: miejscowość Okszów oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Centrum Bibliotek i Kultury Gminy Chełm, ul. Chełmska 35, 
22-105 Okszów; 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Parypse, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 22, z granicami obwodu głosowania: miejscowość Parypse oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica, Parypse 14 B, 22-151 Parypse; 

9) dzieli się stały obwód głosowania nr 13, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Strupin Mały, 

10) tworzy się stały obwód głosowania nr 23, z granicami obwodu głosowania: miejscowość Strupin Mały 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica, Strupin Mały 17, 22-100 Strupin Mały; 

11) dzieli się stały obwód głosowania nr 17, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Weremowice, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3822



12) tworzy się stały obwód głosowania nr 24, z granicami obwodu głosowania: miejscowość Weremowice 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica, Weremowice 38, 22-100 Weremowice; 

13) dzieli się stały obwód głosowania nr 17, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Zagroda 
i Ludwinów, 

14) tworzy się stały obwód głosowania nr 25, z granicami obwodu głosowania: miejscowości Zagroda, 
Ludwinów oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica, Zagroda 35 B, 22-100 Zagroda. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Chełm, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Chełmie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Chełmie. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Chełm. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Chełmie 

 
 

Katarzyna Zawiślak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3822



Załącznik do postanowienia Nr 67/2023 

Komisarza Wyborczego w Chełmie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Chełm na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Koza-Gotówka, Srebrzyszcze Świetlica, ul. Sportowa 18,  
22-100 Srebrzyszcze 

2 Okszów-Kolonia, Stańków 
Oddział Przedszkolny Szkoły Podstawowej w 

Okszowie, ul. Chełmska 14A,  
22-105 Okszów-Kolonia 

3 Nowiny Dom Pomocy Społecznej w Nowinach, Nowiny 
101, 22-105 Nowiny 

4 Wólka Czułczycka, Zarzecze Remiza OSP, Zarzecze 9A,  
22-106 Zarzecze 

5 Horodyszcze, Horodyszcze-Kolonia, 
Jagodne 

Świetlica, Horodyszcze 43b,  
22-151 Horodyszcze 

6 Ochoża-Kolonia, Staw Szkoła Podstawowa, Staw 72, 
 22-151 Staw 

7 Henrysin, Nowosiółki-Kolonia, Stołpie, 
Tytusin 

Szkoła Podstawowa, Stołpie 11,  
22-151 Stołpie 

8 Janów, Podgórze Świetlica, ul. Balladyny 5, 22-151 Janów 

9 

Pokrówka: ul. Bazylany, ul. Gminna od 
nr 1 do nr 24 i nr 26, 28a, 28b, 30, 32, 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 44a, 44b, 44c, 44D, ul. 

Cicha, ul. Jarzębinowa, ul. Leśna, ul. 
Łanowa, ul. Majdańska, ul. Majowa, ul. 

Modra, ul. Mostowa, ul. Wesoła, ul. 
Wojsławicka, ul. Zaciszna, ul. Zielona 

Urząd Gminy Chełm, ul. Gminna 18,  
22-100 Pokrówka 

10 

Pokrówka: ul. Gminna nr 25, 25a, 25i, 
27, 31, 31a, 33, 35, 37, 39, 41, 43 i od nr 

45 do ostatniego numeru ulicy, ul. 
Łąkowa, ul. Spokojna, ul. Sportowa, ul. 

Wiosenna 

Siedziba Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
w Pokrówce, ul. Wiosenna 4, 22-100 Pokrówka 

11 Żółtańce Świetlica, Żółtańce 44b, 22-100 Żółtańce 

12 Żółtańce-Kolonia Szkoła Podstawowa, ul. Metalowa 89,  
22-100 Żółtańce-Kolonia 

13 Strupin Duży, Strupin Łanowy Szkoła Podstawowa, Strupin Duży 122,  
22-100 Strupin Duży 

14 Krzywice, Krzywice-Kolonia, 
Rożdżałów, Rożdżałów-Kolonia 

Świetlica, Rożdżałów 118a,  
22-100 Rożdżałów 

15 Depułtycze Królewskie-Kolonia Świetlica, Depułtycze Królewskie-Kolonia 18,  
22-100 Depułtycze Królewskie-Kolonia 

16 Nowe Depułtycze, Stare Depułtycze, 
Wojniaki 

Świetlica, Stare Depułtycze 10b,  
22-100 Stare Depułtycze 

17 Uher Szkoła Podstawowa, Uher 32,  
22-100 Uher 

18 Rudka, Zawadówka Świetlica, ul. Pogodna 64,  
22-100 Zawadówka 

19 Depułtycze Królewskie Świetlica, Depułtycze Królewskie 13C,  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3822



22-100 Depułtycze Królewskie 

20 Nowosiółki, Józefin Świetlica, Nowosiółki 6d,  
22-151 Nowosiółki 

21 Okszów Centrum Bibliotek i Kultury Gminy Chełm, 
ul. Chełmska 35, 22-105 Okszów 

22 Parypse Świetlica, Parypse 14b, 22-151 Parypse 

23 Strupin Mały Świetlica, Strupin Mały 17,  
22-100 Strupin Mały 

24 Weremowice Świetlica, Weremowice 38,  
22-100 Weremowice 

25 Zagroda, Ludwinów Świetlica, Zagroda 35 B, 22-100 Zagroda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3822


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-06-02T11:44:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




